


Kocourek Matýsek
Pohádka pro děti, které mají potíže s porozuměním psanému a mluvenému slovu

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.edika.cz

www.albatrosmedia.cz

Vlasta Hurtíková

Kocourek Matýsek – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2017

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Vlasta Hurtíková

ilustroval Jiří Kaláček

Pohádka pro děti, které mají potíže s porozuměním 
psanému a mluvenému slovu

KDV0518_blok.indd   1KDV0518_blok.indd   1 21.9.2017   10:46:3521.9.2017   10:46:35



Kocourek Matýsek
Pohádka pro děti, které mají potíže s porozuměním 
psanému a mluvenému slovu

Vlasta Hurtíková  

Ilustrace, sazba, grafická úprava: Jiří Kaláček
Obálka: Jiří Kaláček
Odpovědná redaktorka: Leona Fousková
Technický redaktor: Jiří Matoušek

Objednávky knih: 
www.albatrosmedia.cz 
eshop@albatrosmedia.cz 
bezplatná linka 800 555 513 
ISBN tištěné verze 978-80-266-1189-9
ISBN e-knihy 978-80-266-1214-8 (1. zveřejnění, 2017)

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Vydalo nakladatelství Edika v Brně roku 2017 ve společnosti Albatros Media a. s. se sídlem Na Pankráci 30, 
Praha 4. Číslo publikace 31 456.
© Albatros Media a. s., 2017. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být kopírována a 
rozmnožována za účelem rozšiřování v jakékoli formě či jakýmkoli způsobem bez písemného souhlasu 
vydavatele.

1. vydání

KDV0518_blok.indd  2KDV0518_blok.indd   2 21.9.2017  10:46:4621.9.2017   10:46:46


